Sacerdotio initiatus mature Apostolicæ sedi operam navare cœpit, ac primum Nuntii Apostolici apud aulam Hispanicam adiutor, tum in Romana Curia negotiis publicis tractandis scriba et alter a Cardinali fuit.

Interea, ut qui dignis sacerdote virtutibus ornatus esset, sacri ministerii munia, quantum per occupationes ei licuit, sedulus obire consuevit, noctuque supplicationes Sacramenti Augusti ad adorandum propositi pientissime frequentavit.

Anno MDCCCXVII Archiepiscopus Bononiensis renuntiatus et VII post annis inter patres Cardinales adlectus, ipsa pastoralis muneris perfunctione egregia viam sibi ad Pontificatum maximum munivit.

Itaque, cum Pius X sanctæ memoriæ Pontifex ad Deum excessisset, in eius locum magna suffragatorum consensione factus est III Non. Sept. Anno MDCCCXIV, sibi que Benedicti XV nomen adscivit.

Quoniam orbem terrarum invenit maximo post hominum memoriam bello flagrantem viscera induens caritatis Christi ad tantam calamitatem minuendam totus incubuit pacem belligerantibus suadere paterno studio institit nihilque reliqui fecit, quod ad reconciliandos inter se populos pertineret. Interea mirifice alacer ad suscipienda quæcumque miserias omne genus bello natas mitigarent incredibilem egenis ex quavis natione liberalitatem præstitit, præcipueque in populis ad inopiam reductis parvulos innumerabiles fame enectos miseratus ipse eis largissime subvenire et communem largitatem implorare non cessavit.

De animarum salute in exemplum sollicitus datis ad ecclesiam universam litteris Verbum Dei qua ratione prædicandum edixit. Tertium Franciscalum ordinem per

sollemnia eius sæcularia commendando Christianos spiritus vulgo refovere contendit. Natalem DCC Dominici patris celebrando ad amorem christianæ sapientiæ, ad Apostolicæ Sedis observantiam, ad Marialis Rosarii consuetudinem omnes cohortatus est. Item D. N. Mariam, magnam Dei matrem, præcipua semper pietate prosecutus, Reginam pacis invocari iussit. Joseph, Deiparæ sponsi, anno L exeunte, ex quo universalis ecclesiæ patronus declaratus est, cultum impense promovit. Joannæ de Arc, Margaritæ Alacoque, Gabrieli a Virgine perdolente sanctorum cælitum honores decrevit.

Fidei integritatem vigilantissime custodiens, scripturæ sanctæ recte interpretandæ principia, proposito Doctoris maximi exemplo, confirmavit, cuius disciplinæ Doctoribus Ephrem Syrum adscriptis.

Jesu Christi regnum amplificare studens de fidei sanctæ propagatione apud barbaros provehenda sapientissimas præscriptiones edidit, ardore sacras missiones adjuvandi in bonis omnibus excitato. Præterea proprium ecclesiæ orientali curandæ sacrum consilium præposuit, deque rebus Orientis Christiani studiorum domicilium in urbe condidit.